Открытое акционерное общество
Научно-исследовательский ордена Трудового Красного знамени институт кино и телевидения»
ОАО «НИИКТИ»
Приказ № 286- к от 31.12.2014 года
"О сокращении штата"

В целях оптимизации управленческой работы института
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести с 01 марта 2015 года следующие изменения в штатное расписание:
Сократить в администрации института должности:

- заместитель генерального директора- 2 штатные единицы;
2. Переименовать секретариат в канцелярию.

3. Ввести в лабораторию специальных мультимедийных  систем № 32 должности:

-ведущий инженер с должностным окладом 6779 рублей-1 шт. единица;

-старший инженер с должностным окладом 6889 рублей-1 шт. единица.
4. Снять ранее существующую нумерацию подразделений и ввести следующий порядок номеров для лабораторий:

· лаборатория электроакустики №1

· лаборатория электронного цифрового кинематографа № 2

· лаборатория акустики № 3
· лаборатория сохранения фильмовых материалов № 4
· лаборатория визуализации изображений № 5
· лаборатория светотехники кинематографии № 6
· лаборатория стереокинематографа и новых видов кинозрелищ № 7
· лаборатория технологии звукозаписи № 8
· лаборатория специальных мультимедийных систем № 9

· лаборатория цифровых методов и приборов обработки звуковых сигналов № 10.
5. С 01 апреля 2015 года переименовать должность заместителя генерального директора по общим вопросам в должность помощника генерального директора по общим вопросам.
6. Начальнику отдела кадров Паренченко Н.В. в порядке, установленном действующим трудовым законодательством, уведомить работников о предстоящем сокращении должностей.
Генеральный директор                                                                       А.Е. Пижый.
Лист ознакомления с приказом № 286-к от 31.12.2014года.
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Подпись
	Дата

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru